
UCHWAŁA NR 327/XLVI/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy 
Przechlewo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm. ), oraz  § 41 ust. 1 uchwały Nr 292/LI/2018 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 07 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przechlewo (t.j Dz. 
Urz.  Woj. Pom. z 2020 poz. 62)   Rada Gminy uchwala co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Przechlewo na 
2022 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej 
Rady Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                                                                             Załącznik Nr  1  do uchwały  Nr 327/XLVI/2022 
                                                                             Rady Gminy  Przechlewo z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 
 
                 PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2022 
 

Termin 
posiedzenia 
 

 
            T e m  a t y k a 

   Odpowiedzialny za 
       przygotowanie       
         materiałów. 

 
Styczeń- Luty 

 
1.Uchwalenie planu pracy Komisji na  rok  2022 
 
2.Sprawy bieżące oraz wynikające z  potrzeb w 
zakresie dokonania zmian budżetu gminy w   2022 r. 

 
Przewodniczący Komisji 
 
Wójt Gminy 
 

  
 
Marzec-
Kwiecień 

 

 
1.Zaopiniowanie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Przechlewo w 2022 r. 
 
2.Rozpatrzenie informacji z działalności Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Przechlewie i z 
zaplanowanych działań na 2022 r.– opinia komisji 
 
3.Sprawy bieżące oraz wynikające z  potrzeb w 
zakresie dokonania zmian budżetu gminy w  2022 r. 

 
Wójt Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy 

 
Maj - 
czerwiec 
 
 
 

 
1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za rok 2021. 
 
2.Zapoznanie się z informacją o stanie  
bezpieczeństwa oraz zagrożeniach porządku 
publicznego na terenie Gminy Przechlewo 
 
3. Przegląd dróg gminnych na terenie Gminy 
Przechlewo.  
4.Sprawy bieżące wynikające z potrzeb dokonania  
zmiany budżetu gminy w  2022 r. 

 
Wójt Gminy 
 
 
Kierownik Posterunku 
Policji 
 
 
Przewodniczący Komisji 
 
Wójt Gminy 
 

 
Wrzesień- 
Październik 
 
 
 
 

 
1.  Zaopiniowanie informacji z realizacji budżetu  
gminy za  I półrocze 2022 roku 
 
2. Zaopiniowanie propozycji wysokości  stawek  
dotacji przedmiotowych dla samorządowego  zakładu 
budżetowego  w roku 2023. 
    
3.Sprawy bieżące wynikające z potrzeb dokonania 
zmiany budżetu gminy na  2022 r. 

 
Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Listopad 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Zaopiniowanie propozycji wysokości podatków i 
opłat lokalnych na 2023 r. 
   
2. Zaopiniowanie Programu i trybu współpracy  
Gminy Przechlewo z  organizacjami   pozarządowymi 
oraz  podmiotami  prowadzącymi działalność  pożytku 
publicznego  w 2023 r. 
     
3.Sprawy bieżące wynikające z potrzeb  dokonania 
zmiany budżetu gminy na  2022 r. 

 
Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 

 
Grudzień 
 
 

 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy  na rok 
2023 

 
Wójt Gminy 

 
 
W razie zaistniałych potrzeb Komisja może w ciągu roku zająć się tematami nie objętymi 
planem pracy. 
 
 
 
                                                                                                     Przewodniczący Komisji BiGK 
                                                                                                               Ryszard Szypryt (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

